FORMULAR VETEDEKLARI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: O4 103 | 2021

NAT PERSONALE

A Gi i
EMER LEONARD
MBIEMER LUSHI
ATESI PETRIT
AMESI HANIFE
DATELINDJE 22.02.1990
VENDLINDJE KORRE
VENDBANIM TIRANE
NR.ID 1002220541

B. Gjenealitete t& méparshme

(Né&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha té dhénat q& jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund & pengojé verifikimin sipas dispozifave
18 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE
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Uné, i‘e nénshkruari /a LEONARD LUSHI , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar & i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do koh& nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet n& pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dh&nave personale.

Duke gené i vetédijshém p&r pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJERCHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE _PLOTE‘SUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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TN AL HIU.UUSHIme.'

femeér, mbiemér, nénshkrimz

Shénim: Ne rast referimj t akteve, vendimeve dhe dokumenteve fé Cakfuara, bashkéng‘itini njé
kopje t fyre kétij Form ulari,

Nése pjess ts Cakiuara tg Formularit Jané te Pamjaffueshme PEr dekiarimin e ts dhénave, shto aq
pjesé sa ju ne Vojiten peér prasqyrimin e te Qitha té dheng ve.
CZ :

/’ P
7 Q&hm V[//
(emér, mbiemér, nénshkrim)

6

e ———



Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér:_LEONARD

Atésia: PETRIT

Mbiemér: LLUSHI

Datélindja: 22.02.1990
Vendlindja: KORRE T .

Kandidat pér DEISUTET né zgjedhjet PEER KUVENDIN E SHOIPERISE
t& datés 25. 04 2021 zonen zgjedhore Qarku TTAA WL /Bashkia_ . -

Arsimi: 1 LARTE

Eksperienca né puné:
" 2017-2020 XHOI LLOTO /opeator bastesh

- 2014-2016 BOOKMAKER / specialist koeficentesh

Kualiﬁkimi:’ :

Aktivite sfi‘oﬁéi'orc dhe politike:

Shénim: : _ -
®  Arsimi, ekspenenca né pun, kualifikimi dhe aktivitetet duhen tg.# nchten nga mé i
vonshmi né mé t& hershmin; -

e CV duhet 18 plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
e CVsillet n& KQZ né letér dhie elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti nismétar.
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Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror ta Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




